f ) C z o p o w e , M ł y n o w e i k a n o u z młynów pobie
rano w gubernii Augustowskiej i powiecie Bialskim.

Na rachunek wszystkich tych podatków wrpłynęło w 1866 r.
3,512.389 rubli, czyli 6 0 '/s kop. na jednego m ieszkańca.

0'kaz z dnia 8/20. Grudnia 1868 r. zatw ierdził zasady
nowego uregulowania podatków z dóbr obyw atelskich, rządo
wych i iutytutowych.

W szystkie powyższe podatki, oprócz podymnego, płacone
w ogólnej sumie 2,607.300 rubli połączone w jeden pod nazw ą
p o d a t k u g r u n t o w e g o d w o r s k i e g o , z podziałem na
główny w ilości % i dodatkowym w % części.